
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI - I prova Propaganda

Assoluti - Duo - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Aquamore Acqua 13
Agostinelli Alicia (2004)
Moretti Sofia (2004)

2 H2O ssd - Muggio'
Tagliabue Gaia (2005)
Erba Veronica (2005)

3 NP Varedo ssd
Giraldo Irene (2004)
Florio Alice (2004)
Cortese Arianna (2003)  [R]

4 In Sport Rane Rosse
Caboni Greta (2003)
Carturan Giulia (2003)

5 Enjoy ssd - Cernusco
Loccisano Silvia (2005)
Marinoni Clarissa (2004)

6 San Giuseppe ssd - Arese
Caimmi Noemi (2004)
Scanu Sofia (2005)
Caimmi Martina (2004)  [R]

7 H2Sport SSD a rl
Cavarsaschi Maria Vittoria (2005)
Viglione Carlotta Adelasia (2005)
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI Ex Ago - I prova Propaganda

Assoluti - Duo - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Rari Nantes Legnano
Moroni Giorgia (2003)
Rallo Sophie (2006)

2 PROGETTO NUOTO FORMAZIONE E SALUTE S.S.D. A R.L.
Perrucci Marta (2006)
Cazzamalli Ilaria (2004)

3 Synchro Brescia
Abeni Gaia (2001)
Mattia Sofia (2004)
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI - I prova Propaganda

Assoluti - Squadra - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Sport Dream - Campus Team Pavia
Rimaroli Elisa (2004) Beccaria Greta (2007)
Bianca Myle'ne Jeanne Maria (2004) Cantoni Benedetta (2008)
Mantovani Desiree (2005) Ghiringhelli Anna (2006)
Rovati Brigitta (2007) Bisoni Serena (2008)
Finotti Andrea Maria (2007)  [R]

2 NP Varedo ssd
Verzeri Emma (2007) Ballabio Emma (2004)
Cantoro Irene (2004) Giraldo Irene (2004)
Stella Martina Maria (2002) Cortese Arianna (2003)
Carrettoni Chiara (2003) Bartoccioni Arianna (2004)
Brynzyla Krystely (2008)  [R] Florio Alice (2004)  [R]

3 Nuoto Club Milano asd
Laksa Esmeralda (2001) Acerra Beatrice (2006)
De Todaro Selene (2006) Avanzo Angelica (2006)
Lucini Giulia (2005) Fortunato Beatrice (2002)
Tibaldi Emilia (2006) Mozzarelli Alice (2007)
Capitelli Margot (2008)  [R]

4 Sporting Lodi ssd
Tosi Beatrice (2006) Mantovani Matilda (2005)
Moroni Chiara (2005) Mai Sofia (2005)
Dioli Beatrice (2006) Pompili Valeria (2005)
Vigano' Anna (2006) Florian Martina (2007)
Florian Aurora (2007)  [R]

5 PROGETTO NUOTO FORMAZIONE E SALUTE S.S.D. A R.L.
Mancini Azzurra (2008) Possamai Marta (2007)
Dal Mas Matilde (2007) Bramati Emma (2007)
Spinelli Benedetta Andrea (2007) Groet Ginevra Tessa (2007)
Grossi Emma (2007) Chiodo Giada (2007)
Cane Adele (2008)  [R] Sala Maria Eva (2008)  [R]

6 In Sport Rane Rosse
Locati Letizia (2006) Rovati Camilla (2006)
Beretta Erica (2006) Taurino Giorgia (2005)
Pessina Federica (2007) Caboni Greta (2003)
Carturan Giulia (2003) Giussani Laura (2003)

7 Qswim ssd a rl
Parato Arianna (2004) Sommariva Elena Caterina (2008)
Blecich Beatrice (2005) Langella Maria Neve Manila (2007)
Bari Chiara (2007) Verderio Martina Maria (2006)
Pacchieni Gaia (2007) Bonetti Giada (2007)
Marcato Camilla (2004)  [R] Porta Chiara (2006)  [R]

8 Enjoy ssd - Cernusco
Loccisano Silvia (2005) Manfroi Isabella Virginia (2006)
Marinoni Clarissa (2004) Sangalli Sara (2007)
Cionfoli Eleonora (2009) Dossena Emma (2008)

9 H2O ssd - Muggio'
Cristiani Gloria (2007) Genovese Giada (2007)
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI - I prova Propaganda

Assoluti - Squadra - Programma Libero - Eliminatorie

Ingresso Società / Nazione

Tagliabue Gaia (2005) Sergi Giada (2007)
Piva Lia (2008) Erba Veronica (2005)
Mariani Martina (2007)

10 Sport Active ssd
Cattazzo Benedetta (2004) Oltolini Marta Carla (2007)
Tovo Matilde (2007) Scarcella Sofia (2005)
Chiuchiu' Martina (2007) Tripodi Giada Ambra (2007)
Armas Alice (2007) Bianchi Alessia (2007)
Sala Melissa (2007)  [R] Del Monaco Sara (2007)  [R]
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI Ex Ago - I prova Propaganda

Assoluti - Squadra - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Synchro Brescia
Bollani Chiara (2002) Abeni Gaia (2001)
Vianelli Marina (2003) Salodini Monica (2002)
Natale Francesca (2007) Mattia Sofia (2004)
Onopriienko Diana (2007)

2 Busto Nuoto
Colombo Veronica (2004) Brena Aurora (2009)
Coco Elena (2009) Macchi Beatrice Matilde (2004)
De Zanetti Veronica (2004) Varalli Federica (2007)
Sicuso Gemma (2008) Cartabia Alice (2008)
Toia Eleonora (2009)  [R] Zagordo Alyssa (2006)  [R]
Gallazzi Giada (2004)  [R]

3 PROGETTO NUOTO FORMAZIONE E SALUTE S.S.D. A R.L.
Giusti Chiara (2005) Perrucci Marta (2006)
Cataldino Sofia Lucrezia (2003) Cazzamalli Ilaria (2004)
Furlan Sofia (2004) Buzzi Camilla (2005)
Barlassina Greta (2005) Corallo Paola (2005)
Ghezzi Erica (2005)  [R]
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